
UCHWAŁA NR LVIII/602/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia flagi Gminy Juchnowiec Kościelny oraz zasad jej 
stosowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 76), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/325/2013 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 26 września 2013 r.w 
sprawie ustanowienia flagi Gminy Juchnowiec Kościelny oraz zasad jej stosowania (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2013 r. poz.3614) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "Ustanawia się flagę Gminy Juchnowiec Kościelny według opisu zawartego w §2 
i wzoru stanowiącego załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

2) w §2 dodaje się: 

- ust.1 o treści: "Flaga Gminy Juchnowiec Kościelny (wersja pozioma) stanowi prostokątny płat czerwony 
o stosunku boków 5:8, na nim herb Gminy Juchnowiec Kościelny tj. srebrny wizerunek Matki Boskiej 
Juchnowieckiej ze złotą koroną nad Dzieciątkiem i ze srebrnymi dwiema różami po bokach i trzecią pod 
spodem„; 

- ust.2 o treści: "Flaga Gminy Juchnowiec Kościelny (wersja pionowa) stanowi prostokątny płat czerwony 
o stosunku boków od 1:4 do 1:8, na nim herb Gminy Juchnowiec Kościelny tj. srebrny wizerunek Matki 
Boskiej Juchnowieckiej ze złotą koroną nad Dzieciątkiem i ze srebrnymi dwiema różami po bokach 
i trzecią pod spodem„; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gradkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E82530-2A07-4B03-BC13-CEC69EC8AE3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/602/2024 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

FLAGA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 
(wersja pozioma) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E82530-2A07-4B03-BC13-CEC69EC8AE3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/602/2024 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

FLAGA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 
(wersja pionowa) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E82530-2A07-4B03-BC13-CEC69EC8AE3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/602/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - FLAGA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY(wersja pozioma)
	Załącznik 2 - FLAGA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY(wersja pionowa)


